様式第5号

徳島大学留学生宿舎入居期間延長申請書
Application Form for extension of period of living in
the International House of the University of Tokushima
Date   　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　year  month  day
徳島大学学長補佐（国際関係担当）　殿
To the Presidential Aid for International Affairs of the University of Tokushima

申請者
氏名
□男　□女
                               Applicant  Name                          Male  Female

署名
                                         Signature
宿舎名International House
□国際交流会館（北島町）　□日亜会館（新蔵町）
　　　　　　                                Kitajima-cho　    　　　　Shinkura-cho

居室番号
 号室
                                         Room number

国籍
                                         Nationality

所属学部・研究科等名
                                         Department / Major

□留学生　  □研究者　  □その他
                                          Student   Researcher   Others

指導教員（受入教員）署名

Supervisor
Signature
　下記のとおり徳島大学留学生宿舎の入居期間を延長したいので，申請します。
I apply for extension of period of living in the International House of the University of Tokushima as follows.
記
１　入居期間の最終日
　　年　　月　　日
Date of expiration            year   month  day
２　入居延長希望期間
（６か月間まで）
Desired length of extension (a period up to 6 months)
Period            年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
from                      to
３　延長を希望する理由
Reason for extension